VZDELAVANIE
TRENEROV SFZ

Organizator:

Termin:

Zaciatok seminara:
Miesto:

Pre trénerov:

Rozsah seminara:
Potvrdenie:
Poznamka:
U&astnicky poplatok:
Prihlaska:

8:00-8:30
8:30-8:45
8:45-10:15
10:30-12:00
12:00-12:1
12:30-13:30
13:30-14:00
14:00

Seminar trénerov ObIFZ Prievidza
16.4.2022, Prievidza

TMK ObIFZ Prievidza so sihlasom TU SFZ — Vzdelavanie trénerov
16.4.2022, sobota

8:30 hod.

ObIFZ Prievidza zasadacka a ZS Energetikov Prievidza

Pre trénerov s UEFA Grassroots C a UEFA B licencie

5 hodin

Ucast sa eviduje v ISSF v konte trénera

Obmedzeny pocet miest pre 40 ludi

20,- eur treba uhradit na mieste pri registracii

Len elektronickou formou do 10.4.2022 na e-mail:
obfzpd@futbalsfz.sk

Prihlasku najdete na stranke: http://www.oblfzprievidza.sk / TMK

PROGRAM SEMINARA

Uvodna prezencia G¢astnikov

Otvorenie seminara

Pripravné cvicenia na rozvoj hernych Cinnosti - tedria, video
Patrik Mojzis MSK Zilina U14

Herné cvi¢enia na rozvoj hernych ¢innosti - tedria, video
Patrik MojZis MSK Zilina U14

Prestdvka a obcerstvenie

Pripravné hry na rozvoj hernych €innosti - prax

Peter Argyusi FK ZP Podbrezova U16, Juraj Pekar Banik Prievidza U15

Diskusia
Patrik Mojzis, Peter Argyusi, Juraj Pekar

Ukoncenie seminara
Zaverec€na prezencia ucastnikov



